
 
 
 

ISTITUTO   COMPRENSIVO V. ALFIERI  
Via Cutro,114 -    88900 CROTONE  

Tel: 0962 1925273 
E-mail kric812007@istruzione.it - Sito web: www.icalfierikr.edu.it 

 

 

                                             

- All’Albo 

- Al Sito Web, Amministrazione Trasparente 

- Sede 

 

Determina acquisto per fornitura di Toner e di carta 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

- VISTA la necessità dell’acquisto di toner e di carta per la scuola Ospedaliera dell’ I.C.  

“Vittorio Alfieri”;  

- VISTA in data odierna l’assenza di convenzioni attive nel mercato elettronico; 

- VISTE le Ditte presenti in Albo fornitori, sul territorio ed individuati secondo il criterio 

della rotazione; 

- VISTO il preventivo assunto al protocollo n. 2296 del 28/03/2024;   

- VISTO l’esito della verifica DURC che si allega; 

 

DETERMINA 

di autorizzare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, l’affidamento diretto, alla 

Ditta Duplitalia di Salvatore Lauro. 

La Ditta Duplitalia di Salvatore Lauro,è stata individuata nel rispetto dei principi enunciati nell’art. 1 

comma 130 L. 145 del 2018 ed ai sensi dell’art. 30 e delle Linee Guida n. 4 dell’ANAC, in particolar 

modo il rispetto del principio di rotazione. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Franca Gisella Parise 

 

KRIC812007 - KRIC812007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002358 - 03/04/2024 - I - U

Firmato digitalmente da FRANCA GISELLA PARISE

mailto:kric812007@istruzione.it
http://www.icalfierikr.edu.it/

		2024-04-03T18:55:33+0200
	FRANCA GISELLA PARISE




